Rokytino

błou.

8 IX 1425

Bul. Pol. IV, nr 7599

Sup. Johannes Straskowis de Scarssino presbyter Ploc.
dioc., ut sibi de eccl. par. in R. (8 mwe. rog.)
Pozn. dioc., per obitum Jacobi rectoris, seu per assecu-
tionem alterius beneficii incompatibilis per quendam
Albertum Prandothae vacante, provideatur. Concessum.

Roklythno

7^{XI} 1425

Bul. Pol. IV, nr 1612

Sup. Jacobus Wyrechostas de Squart presbyter Ploc.
dioc., canonicus in eccl. col. Warschoviensi (4 marc.
arg.) ut sibi de eccl. par. in R. (6 marc. arg.)
Pozn. dioc., per obitum Jacobi rectoris vacante, provide-
atur. Concensus.

[Skusary, s. 24.]

Rokithno

1433

Umiesław wikary z R. (W2, 211);

1415

Blome

Rokytino

(1435, c. 1456)

Stanislaus opidanus de Blouye
totam suam hereditatem seu porcio-
nem hereditatis Pisdowo dictam inter
granicies Blouenses et Mylanozskye
in distr. Warsz. commutavit pro
advocacia in R. Bartholomeo ad-
vocato de B.

M.K. 3, 143

Rokythno

660^u.

26 VIII 1445

Bul. Pol. V, nr 1253 -- decano ac archid. e. col. Wars.

Mandatur, ut Michaelem Matthei de Mogilnica rectorem
eccl. s. Adalberti in R. Pozn. disc. suaque successor Stan.
Chwalislawi ratione resignationis dicte ecclie annuatim
8 sexag. mon. polonicis, id est 3 et mediam marc. arg.,
annam medietatem ad fest. Nativ. Dni et alteram ad
in f. s. Joh. Bapst in Warschonia faciunt persolvere.

Rokythno

6500.

9 X 1445

Bul. Pol. V, nr 1257 Archiepo Terracouensi in Romana
Curia residenti: Mandatur, ut causam appellatioms Stan-
islawslas presbyteri Pozn. dioc. contra Andream epum
Pozn., qui epus Stanislawus prefatum eccl. par. in R.
priuerit eandem ecclesiam Michaeli de Mogilnica con-
ferendis discernat.

Rokycino

9 X 1445

Bul. Pol. V, nr 1258 Eps Melfiensis, Pozn. et Varsch. decan-
tis. Mandatur, ut Michaeli Mattheo de Mogilnica presbytero
Pozn. dioc. ecclesiam par. s. Adalberto in R., (10 mare. reg.)
ex eo vacantem, quod Stan. Chwalislas ultimus plebanus
concupinam tenere, abortivum procurare ac incestum et alia
gravia crimina perpetrare non expaverat, quodque horarum
canonicarum ignarus, nec non in divinis negligens existebat,
et deinde dicta ecclesia ab Anthono epo Pozn. prius ad
appellavit, se lite pendente indecisa in manibus pape resigna-

vit, assignment.

Warszawa, dnia 197..... r.

Rokytino

Pan Błonie / Rokytino
(1448, 1504)

1/2 uajis cum area in
fine ville versus R. in
Czobyho hereditate in
dist. Varsch.

AK 18, 209^v.

(1478).

Rokitno nl. (pow. bliń. par. rokička górna lub dolna): do Rokithna G 31/1212,
1213